
ZARZĄDZENIE Nr M I .....

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia . J ł . M U M l . Ą : ............2021 ROKU

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie z urzędu należności z tytułu opłat za 
użytkowanie wieczyste nieruchomości Skarbu Państwa, położonej w obrębie 2 miasta 
Bolesławiec, w granicach działek nr 333, 334, 335, 336 i 321, za lata 2002-2004.

Na podstawie art. 12a ust. 2, w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 1899, poz. 815) zarządzam, 

co następuje:

§ 1.1 Wyrażam zgodę Staroście Bolesławieckiemu, wykonującemu zadania z zakresu 

administracji rządowej, na umorzenie z urzędu należności z tytułu opłat za użytkowanie 

wieczyste, za lata 2004-2004, nieruchomości gruntowych Skarbu Państwa, położonych 

w obrębie 2 miasta Bolesławiec, w granicach działek o nr 333, 334, 335, 336 i 321, należnych 

od spółki Kama Foods S.A z/s w Warszawie (KRS 000085385), wykreślonej 

z Krajowego Rejestru Sądowego postanowieniem z dnia 28 stycznia 2019 r. 

Sądu Rejonowego dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy Krajowego 

Rejestru Sądowego sygn. akt WA.XII NS-REJ.KRS/4810/19/441.

2. Zgoda, o której mowa w ust. 1, obejmuje wierzytelności, które nie zostały zaspokojone 

w toku postępowania upadłościowego o sygn. akt X U 56/06, tj. należność główną 

w wysokości 3 058,11 zł oraz należne odsetki za opóźnienie w kwocie 354,02 zł.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Bolesławieckiemu, wykonującemu 

zadania z zakresu administracji rządowej, w odniesieniu do nieruchomości stanowiących 

własność Skarbu Państwa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


